МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2012 года                                                                                                                       № 30
д.Виллози

«О протесте прокурора Ломоносовского района от 30.03.2012г.№07-30-2012 на решение от 27.02.2012г. №18 "О внесении изменений в решение  от 10.09.2010 года №63 и в решение №100 от 17.12.2010года "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ НА 2011 ГОД»
              Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района на решение №18 от 27.02.12г., Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Прокурора Ломоносовского района на абзац 7 пункта 5 Решения Совета депутатов  от 27.02.2012г. №18 "О внесении изменений в решение от 10.09.2010года №63 и в решение №100 от 17.12.2010г. "Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования Виллозское сельское поселение на 2011 год  и изложить в следующей редакции:

 Абзац 7 пункта 5 решения №63 от 10.09.2010 года и в решения №100 от 17.12.2010 года изложить в следующей редакции:

-  Уплата налога производится владельцами не позднее 01 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации Ломоносовского района Ленинградской области. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию МО Виллозское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
4. Уведомить о настоящем решение Прокурора Ломоносовского района.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                      В.М.Иванов